

UICI ETS-APS SEZ. TERR. IMPERIA

Sede in VIA TOMMASO SCHIVA 56 - IMPERIA
Codice Fiscale 80002630087, Partita Iva 80002630087

Stato patrimoniale al 31/12/2025

STATO PATRIMONIALE ATTIVO**31/12/2025****B) Immobilizzazioni****I - Immobilizzazioni immateriali**

7) altre	13.321	0
Migliorie beni di terzi	13.321	0
Totale immobilizzazioni immateriali	13.321	0

II - Immobilizzazioni materiali

2) impianti e macchinari	0	0
Impianti	980	0
Fondo amm. impianti	-980	0
4) altri beni	190	0
Macchinari ed attrezzature	7.607	0
Mobili e arredi	100	0
Macchine d'ufficio	1.039	0
Fondo amm. macchinari e attrezzature	-7.417	0
Fondo amm. mobili e arredi	-100	0
Fondo amm. macchine d'ufficio	-1.039	0
Totale immobilizzazioni materiali	190	0

Totale immobilizzazioni (B)	13.511	0
------------------------------------	---------------	----------

C) Attivo circolante**II - Crediti**

2) verso associati e fondatori		
esigibili entro l'esercizio successivo	20.309	0
Crediti V/s Presidenza Nazionale	20.309	0
Totale crediti verso associati e fondatori	20.309	0
9) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.189	0
Bonus fiscale	-11	0
Bonus 100 € Covid-19	1.199	0
Totale crediti tributari	1.189	0
12) verso altri		
esigibili oltre l'esercizio successivo	6.984	0
Cred. polizza ass. dip. TFR	6.984	0
Totale crediti verso altri	6.984	0
Totale crediti	28.482	0

IV - Disponibilità liquide

1) depositi bancari e postali	44.790	0
BANCA DI CARAGLIO, DEL CUNEESE E DEL	26.344	0
BANCA INTESA	18.446	0
3) danaro e valori in cassa	108	0
CASSA CONTANTI	108	0
Totale disponibilità liquide	44.898	0

Totale attivo circolante (C)	73.380	0
-------------------------------------	---------------	----------

Totale attivo	86.891	0
----------------------	---------------	----------

STATO PATRIMONIALE PASSIVO**31/12/2025****A) Patrimonio netto**

I - Fondo di dotazione dell'ente	37.527	0
----------------------------------	--------	---

FONDO DI DOTAZIONE	37.527	0
IV - Avanzo/disavanzo d'esercizio	4.332	0
Totale patrimonio netto (A)	41.859	0
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato (C)	6.984	0
Fondo T.F.R.	6.984	0
D) Debiti		
4) debiti verso enti della stessa rete associativa		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.692	0
Debiti v/s Presidenza Nazionale	752	0
Debiti v/s Consiglio Regionale	940	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	30.000	0
Debiti v/s Presid. Nazionale >12mesi	30.000	0
Totale debiti verso enti della stessa rete associativa	31.692	0
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	730	0
DEBITI VERSO FORNITORI AVERE	730	0
Totale debiti verso fornitori	730	0
9) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	-584	0
Erario c/ritenute su prestazioni	-340	0
Erario c/ritenute su retribuzioni	112	0
Erario c/imposta sostitutiva TFR	-355	0
Totale debiti tributari	-584	0
10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.077	0
Debiti INPS per retribuzioni	1.077	0
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	1.077	0
11) debiti verso dipendenti e collaboratori		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.930	0
Debiti verso dipendenti	2.930	0
Totale debiti verso dipendenti e collaboratori	2.930	0
12) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.203	0
Debiti vs Zurich italia spa	2.203	0
Totale altri debiti	2.203	0
Totale debiti (D)	38.048	0
Totale passivo	86.891	0

UICI ETS-APS SEZ. TERR. IMPERIA
Sede in VIA TOMMASO SCHIVA 56 - IMPERIA
Codice Fiscale 80002630087 , Partita Iva 80002630087
Iscrizione al Registro Imprese di N. , N. REA
Capitale Sociale Euro 0,00 interamente versato

Rendiconto gestionale al 31/12/2025

ONERI E COSTI	31/12/2025		PROVENTI E RICAVI	31/12/2025	
A) Costi e oneri da attività di interesse generale			A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	692,00	0,00	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	6.697,00	0,00
2) Servizi	44.076,00	0,00	2) Proventi dagli associati per attività mutuali	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	53,00	0,00	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
4) Personale	28.017,00	0,00	4) Erogazioni liberali	0,00	0,00
5) Ammortamenti	1.264,00	0,00	5) Proventi del 5 per mille	968,00	0,00
5-bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0,00	0,00	6) Contributi da soggetti privati	26.796,00	0,00
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
7) Oneri diversi di gestione	458,00	0,00	8) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00
8) Rimanenze iniziali	0,00	0,00	9) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	10) Altri ricavi, rendite e proventi	3.067,00	0,00
10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	11) Rimanenze finali	0,00	0,00
Totale costi e oneri da attività di interesse generale	74.560,00	0,00	Totale ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale	37.528,00	0,00
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	-37.032,00	0,00
B) Costi e oneri da attività diverse			B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
2) Servizi	0,00	0,00	2) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	10,00	0,00	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
4) Personale	0,00	0,00	4) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00
5) Ammortamenti	0,00	0,00	5) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
5-bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0,00	0,00	6) Altri ricavi, rendite e proventi	0,00	0,00
6) accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	7) Rimanenze finali	0,00	0,00
7) oneri diversi di gestione	0,00	0,00			

ONERI E COSTI	31/12/2025		PROVENTI E RICAVI	31/12/2025	
8) rimanenze iniziali	0,00	0,00			
Totale costi e oneri da attività diverse	10,00	0,00	Totale ricavi, rendite e proventi da attività diverse	0,00	0,00
			Avanzo/disavanzo attività diverse (+ -)	-10,00	0,00
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Oneri per raccolte fondi abituali	0,00	0,00	1) Proventi da raccolte fondi abituali	0,00	0,00
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	2.818,00	0,00	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	5.028,00	0,00
3) Altri oneri	0,00	0,00	3) Altri proventi	0,00	0,00
Totale costi e oneri da attività di raccolta fondi	2.818,00	0,00	Totale ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi	5.028,00	0,00
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+ -)	2.210,00	0,00
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali			D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	0,00	0,00	1) Da rapporti bancari	0,00	0,00
2) Su prestiti	0,00	0,00	2) Da altri investimenti finanziari	0,00	0,00
3) Da patrimonio edilizio	8.007,00	0,00	3) Da patrimonio edilizio	51.830,00	0,00
4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00	4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	5) Altri proventi	0,00	0,00
6) Altri oneri	0,00	0,00			
Totale costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali	8.007,00	0,00	Totale ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali	51.830,00	0,00
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+ -)	43.823,00	0,00
E) Costi e oneri di supporto generale			E) Proventi di supporto generale		
1) materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	1) proventi da distacco del personale	0,00	0,00
2) servizi	0,00	0,00	2) altri proventi di supporto generale	0,00	0,00
3) godimento beni di terzi	0,00	0,00			
4) personale	0,00	0,00			
5) ammortamenti	0,00	0,00			
5-bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	0,00	0,00			
6) accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00			
7) altri oneri	0,00	0,00			
8) accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00			
9) utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00			
Totale costi e oneri di supporto generale	0,00	0,00	Totale proventi di supporto generale	0,00	0,00
Totale oneri e costi	85.395,00	0,00	Totale proventi e ricavi	94.386,00	0,00
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+ -)	8.991,00	0,00
			Imposte	4.659,00	0,00
			Avanzo/disavanzo d'esercizio (+ -)	4.332,00	0,00

Costi figurativi	31/12/2025		Proventi figurativi	31/12/2025	
1) da attività di interesse generale	0,00	0,00	1) da attività di interesse generale	0,00	0,00
2) da attività diverse	0,00	0,00	2) da attività diverse	0,00	0,00
Totale costi figurativi	0,00	0,00	Totale proventi figurativi	0,00	0,00